

در نشست مجمع عالی بسیج شهرستان لامرد مطرح شد؛

لزوم احیای کارگروه تعلیم و تربیت در لامرد

حجت الاسلام آزاد رییس مجمع بسیج و امام جمعه شهرستان لامرد گفت: با توجه به هدف بسیج که تعالی بسیج در خانواده و جوانان است باید کارگروه تعلیم و تربیت در مجمع احیا شود و میطلبد استان به این مهم توجه داشته باشد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد و رییس مجمع بسیج این شهرستان در جلسه مجمع سالانه که در فرمانداری شهرستان لامرد برگزار شد، اظهار کرد: کمربندها را محکم ببندید و به عنوان نخبگان و دلسوزان منطقه کار جهادی کنید و در عرصه های علمی نیز همانطوری که فعال بوده و هستید قوی تر ورود کنید.

وی، به اتفاقات منطقه و غزه اشاره کرد و گفت: هر جا که ردپایی از اسراییل باشد ایران اسلامی نیز هست و فرماندهی این جریان مقام معظم رهبری است و بدانید که به زودی پیروزی قطعی مردم فلسطین و غزه نزدیک است.

امام جمعه لامرد گفت: هزاران نفر آواره، شهید، بی خانمان و یا زیر آوار مانده اند که میدان این جنگ نابرابر نیاز به تدبیر دارد و قطعا به نفع جبهه حق است و یکی از نکته هایی که مهم و حائز اهمیت است دشمن شناسی و دشمن ستیزی است که باید سرلوحه کار خودمان قرار دهیم.

او با بیان اینکه تلاش کنیم تا از فتنه های آخرالزمانی در امان باشیم خاطرنشان کرد: از امروز به بعد پا روی نفس خود گذاشته و برای خرید و تهیه نیاز ضروری زندگی مان از محصولات اسراییلی تهیه نکنیم و این مطلب را در مسجد، دانشگاه و بازار به کار گیریم و کوتاهی نکنیم.

وی با بیان این موضوع که راهبرد بسیج را رهبری مشخص کرده و در بیانیه گام دوم نیز مخاطب را جوانان قرار داده اظهار کرد: بار چهل ساله دوم انقلاب به دوش جوانان و نسل جوان است و دشمن هم روی جوانان کار می کند و در تعرضات خیابانی و فتنه های ۹۶، ۹۸ و سال گذشته نیز جوانان را میدان دار و ابزار دست خود کرده بود و به میدان فرا خواندند و برای اصلاح این رویه باید به سراغ جوانان رفت.

او ادامه داد: در سندهای ملی ما (سند تحول آموزش و پرورش، سند تعالی بسیج، سند فرهنگی کل کشور) اولین آسیب خانواده ها هستند و در بیانیه گام دوم نیز اولین آسیب خانواده می باشد و این ظرفیت ها باید توسط بسیج شناسایی و ایجاد شود.

وی افزود: مسیر ما در مجمع بسیج بیانگر بیانیه گام دوم انقلاب است و نیروهای ما جوانان هستند که در دل آموزش و پرورش، خانواده و مسجد پرورش می یابند و هدف ما نیز باید این مهم باشد.

امام جمعه لامرد با بیان این که موازی کاری هایی که وجود دارد را باید در یک راستا حرکت دهیم تا به نتیجه مطلوبی برسیم تصریح کرد: موازی کاری هایی که در کارگروه ها وجود دارد را تجمیع کنیم و همدل و همگام به پیش رویم تا به نقطه نهایی که همان تربیت نسل جوان انقلابی است برسیم.

وی گفت: با توجه به هدف بسیج که تعالی بسیج در خانواده و جوانان است باید کارگروه تعلیم و تربیت در مجمع احیا شود و میطلبد استان به این مهم توجه جدی داشته باشد زیرا خواسته همه افراد مجمع همین است.

رییس مجمع بسیج شهرستان اولین مصوبه مجمع را احیا کارگروه تعلیم و تربیت دانست و گفت: با توجه به هدف ما که تعالی بسیج در خانواده و جوانان است باید کارگروه تعلیم و تربیت در مجمع احیا شود و میطلبد استان به این مهم توجه جدی داشته باشد.

وی تعیین اولویت های آسیب های اجتماعی که با صنایع و ادارات در ارتباط هستند را مصوبه دیگر مجمع یاد کرد و گفت: کارگروه علمی جلسه ای را اتخاذ و آسیب های اجتماعی را احسا و مورد بحث قرار دهند.

وی، در پایان با بیان این مطلب که فرصت ها را نباید از دست داد تا افراد سودجو میدان داری نکنند و میدان را از دست ما نگیرند تصریح کرد: همانطوری که مقام معظم رهبری فرمودند به قله نزدیک می شویم و در لحظه آخر نباید سرعت را کم کرد و همه به میدان بیایند و جهادی شبانه روزی پای کار باشیم تا هجمه دشمن را نقش بر آب کنیم.